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Kohde Naapuripellonpuisto sijaitsee Kaarelan (33.) kaupunginosassa,Malminkartanon osa-alueella, ja jakautuu kahteen osaan. Puistosuunnitelmakoskee Naapurinpellontien varressa olevaa kahta puistokaistaa: eteläinenalue (6257/1) sijaitsee Kevätpuunkujan ja Naapuripellontien, ja pohjoisempialue (6257/2) Naapuripellontien ja Neulastien välisessä kulmassa.Suunnittelualueiden laajuudet ovat: eteläinen osa noin 1383 m2 ja pohjoinenosa noin 1316 m2.
Alueen voimassa olevassa asemakaavassa (12690 eteläinen osa, 8820pohjoinen osa) Naapuripellonpuisto on merkitty puistoksi (VP).

Lähtökohdat
Puiston suunnittelu perustuu alueen voimassa olevaan asemakaavaan.Molemmat puistokaistat sijoittuvat Naapurinpellontien varteen ja toimivat tällähetkellä suojaviheralueina. Suunnittelun lähtökohtana on ollut parantaapuistokaistojen toiminnallisuutta, sekä kohentaa niiden maisemallista ilmettä javarustetasoa.
Suunnittelualueen korkeusvaihtelut ovat pieniä.

Suunnitelma
Suunnitelmien tavoitteena on parantaa Naapurinpellontien varren kävely-ympäristön viihtyisyyttä sekä kehittää kasvillisuutta monipuolisemmaksi.Puistoihin suunnitellut uudet kivituhkareitit antavat mahdollisuuden kävelläpuistokaistoja pitkin etelä pohjoissuunnassa.



Kaupunkiympäristön toimiala 2 (2)Maankäyttö- ja kaupunkirakenne
PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Eteläisellä puistoalueella (6257/1) kasvillisuutta kehitetään lisäämällä havu- jalehtipuuistutuksia, sekä kehittämällä nurmialueet niityiksi. Alueelle lisätäänmyös penkki ja roska-astia. Puisto-osuuden pohjoisosan syvä oja täytetäänympäristön tasausmuutosten ja hulevesien johtamisen vuoksi. Tämän japienempien tasausmuutosten vuoksi tältä puisto-osuudelta poistetaan 7 kplrunkopuita sekä ojan kohdalta lisäksi pienpuustoa ja muuta puuvartistakasvillisuutta. Tilalle istutetaan uusia eri lajisia puita.
Naapuripellonpuiston pohjoisosassa (6257/2) on suunniteltu aluevesipumppaamon tilavaraukselle, joka sijoittuu puiston eteläosaan. Kaavassaosoitettu Naapuripellontien ja Tuulenpesänpolun välinen yhteys säilyy.Alueelta poistetaan kaksi runkopuuta uuden kunnallistekniikan vuoksi, muttapuisto-osuuden pohjoisosan puuryhmä säilytetään. Alueen kasvillisuutta onkehitetty uusilla havu- lehtipuu ja yksittäispensasistutuksilla, sekä kehittämällänurmialueet niityiksi. Alueen tasaukseen tulee pieniä muutoksia.

Esteettömyys
Puisto täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.

Hoitoluokka
Puiston eteläosa kuuluu A2 ja R3 hoitoluokkaan, pohjoinen osa A2 ja R4hoitoluokkaan.


